

Կարևոր ծանուցում հիմնական ծառայությունների սակագների փոփոխության վերաբերյալ

Հարգելի Հաճախորդ,

Տեղեկացնում ենք Ձեզ, որ Էյչ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան ՓԲԸ-ն (այսուհետև Բանկ) վերանայել է Ֆիզիկական անձանց և անհաս ձեռնարկատերերի համար Ծառայությունների սակագները: Կատարված հիմնական փոփոխությունները ներկայացված են ստորև:

Ծառայությունների սակագներ

Ֆիզիկական անձանց և անհաս ձեռնարկատերերի համար

• Փոխանցումներ

- Բանկի մասնաճյուղերից ՀՀ դրամով այլ ՀՀ բանկեր փոխանցումների համար գանձվող միջնորդավճարի գումարն ավելացել է, որն այժմ կազմում է 300 ՀՀ դրամ: Ինտերնետային/Մոբայլ և հեռախոսային բանկային ծառայությունների միջոցով ՀՀ դրամով փոխանցումներ կատարելիս միջնորդավճար չի գանձվում:

- Նվազեցվել է Բանկի հաճախորդների համար ԱՄՆ դոլարով/եվրոյով փոխանցումների դեբիտում ինտերնետային/մոբայլ և հեռախոսային բանկային ծառայության միջոցով փոխանցումների միջնորդավճարը, որն այժմ կազմում է 0.1%, նվազագույնը 6 000 ՀՀ դրամ:

• Ինտերնետային բանկային ծառայություն

Անվտանգության սարքն այժմ նորով կփոխարինվի առանց միջնորդավճարի, եթե փոխարինման դատարանը սարքի անսարքությունն է:

• Բանկային հաճախորդներ/այլ փաստաթղթեր

Եկամտային հարկի փոխհատուցման նդատակով վարկային հաճախորդներին հարկի փոխհատուցման նդատակով ստանալու համար միջնորդավճարի:

Փոփոխություններն ուժի մեջ են մտնում 2016 թ. հունիսի 15-ից:

Տեղեկացնում ենք նաև, որ սկսած ս.թ. հունիսի 6-ից Բանկը ժամանակավորապես դադարեցրել է այլ բանկերի կողմից թողարկված ԱՄՆ դոլարով չեկերի ընդունումը:

Որդես այլընտրանք Ձեր գումարները կարող եմ ԱՄՆ դոլարով ստանալ բանկային փոխանցումների միջոցով:

Մանրամասների համար այցելեք www.hsbc.am, զանգահարեք + 374 60 655 000 հեռախոսահամարով կամ այցելեք Բանկի ցանկացած մասնաճյուղ:

Հարգանքով՝
Էյչ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան ՓԲԸ

Important notice on changes in general tariff of charges

Dear Customer,

HSBC Bank Armenia cjsc (hereafter the Bank) has reviewed the General tariff of charges for individuals and sole entrepreneurs.

The main changes in the respective tariffs are presented below.

Tariff of Charges

for individuals and sole entrepreneurs

• Money transfers

- Commission of transfers in AMD to local banks was increased to AMD 300 in case if done in Bank's branches, while no commission for AMD transfers is charged, if done via Internet/Mobile and Phone banking services.

- The charge for outward transfers (for funds paid in cash) in USD/EUR, which have been affected via Internet/Mobile or Phone Banking services is reduced to 0.1%, minimum AMD 6,000.

• Internet banking service

Online security device replacement is free of charge if the device is damaged/not functioning.

• Bank Account Statements/Other Documentation

Provision of loan account advice for income tax reimbursement purpose is provided free of charge.

The changes enter into force from 15 June, 2016.

Please be also advised that effective 06 June, 2016 the Bank temporarily terminates acceptance of USD cheques issued by other banks.

You can alternatively receive your funds in USD via a bank transfer.

For more details please visit www.hsbc.am, call us at + 374 60 655 000 or visit any of our branches.

Note. In case of discrepancies between the Armenian and English versions of this document, the Armenian version shall prevail.

Sincerely,
HSBC Bank Armenia cjsc